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INGREDIËNTEN

ALLERGENEN (+: aanwezig, -: niet aanwezig; ?: kan sporen bevatten van)
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VOEDINGSWAARDEN PER 100 G 
Energiewaarde kJ 1663
Energiewaarde kcal 401
Vetten 33 g
Waarvan
verzadigde vetzuren 20 g
Koolhydraten g
Waarvan
suikers g
Eiwitten 26 g
Zout 2,3 g

OPSLAG EN HOUDBAARHEID
max 7°c

VERPAKKING   

GMO VERKLARING

Dit product bevat geen GMO afkomstige ingrediënten (VO 1829/2003 en VO 1830/2003).

METAALDETECTIE

Dit product is niet metaalgedetecteerd.

Technische Fiche 

OUD BRUGGE 1/4

Glutenbevattende granen

Datum opmaak: 29/09/2015

Gepasteuriseerde melk, zout, stremsel, fermenten, kleurstof: E160b, conserveermiddel: E251.

Melk

Schaaldieren
Eieren
Vis

Schaalvruchten

Aardnoten
Soja

Lupine
Weekdieren

Selderij
Mosterd
Sesamzaad
Zwaveldioxide & sulfiet (> 10 mg/kg of 10 mg/l)

chris
Getypte tekst

houdbaarheid : 60 dagen





